
(A) 
Proposition gällande föreslagna medlemsavgifter för 2024

Vuxna fullbetalande 800
Student o ungdomar (19-25år) 500
Juniorer (1-18år) 100
Schackfyran 100
Ny i schacket vår 600 höst 500

Ovan nivåer föreslås. Föreslagen höjning motiveras främst med klubbens förväntade underskott för 
2023, som dessutom följer på ett förhållandevis kraftigt underskott 2022. Att Ny i schacket avgiften
föreslås högre på våren är för att kompensera något för det faktum att NISare som börjar på våren 
får ett längre giltigt medlemskap (till 31 dec) än en Nisare som börjar på hösten (också till 31 dec)

Avgifter 2023 för referens: Vuxna fullbetalande (600), Ungdom (300), Junior (100), Ny i schacket 
(400) & Schack4an (100)

(B)
Proposition gällande reducering av medlemsavgift för medlemskap ingångna efter 
vårsäsongen 2024

SE NÄSTA SIDA

(C)
Avisering om hantering av medlemmar där annan klubb täcker registreringsavgifterna 
(sekundärmedlemmar)
Medlemmar där annan klubb täcker registreringsavgifterna kommer inte erbjudas billigare avgift än 
medlemmar som Manhem behöver betala registreringsavgifter för.

(D)
Avisering om träningsavgifter 2024
Träningsavgift för hela 2024 har bestämts av styrelsen till 900. Träningsavgift för enbart 
höstterminen 2024 har bestämts till 450.

Träningsavgift för enbart vårterminen 2024 kommer inte vara möjlig att erlägga, utan det är 
helårsavgift som gäller där.



(B)
Proposition gällande reducering av medlemsavgift för medlemskap ingångna efter 
vårsäsongen 2024
Föreslås att vuxna fullbetalande medlemmar, dock ej de som varit medlemmar i klubben något 
tidigare verksamhetsår, som löser sitt medlemskap efter vårsäsongen 2024:

Istället för full avgift betalar:
Registreringsavgiften till Göteborgs schackförbund (100kr år 2024)
+
Registreringsavgiften till Sveriges schackförbund (260kr år 2024)
+
Hälften av vad som hade varit kvar för att nå upp till full avgift efter betalning av de två ovan 
avgifterna.

Definitioner och förtydliganden:
1. Med vårsäsong menas fram till den aktivitet som agerar säsongsavslutning på våren. Under 2023 
var denna aktivitet Äldre-Yngre matchen den 11 maj.

2. Med medlemsavgifter enligt (A) blir i så fall uträkningen (800-260-100)/2+260+100 = 580

Förklaring:
Sedan tidigare har vi i stadgarna (§18) att sådan här typ av rabatt skall has från och med 1 sep för 
medlemmar som inte varit med föregående verksamhetsår.
"Dock må nytillträdande medlem för det fall inträde sker under höstsäsongen (tidigast 1 september)
erlägga hela registreringsavgiften till Göteborgs Schackförbund eller behörigt överförbund. Av 
beloppet därutöver på helårsmedlemsavgiften skall endast hälften erläggas. Undantagen är dock 
den som varit registrerad medlem i sällskapet föregående verksamhetsår. Sådan medlem skall 
erlägga full avgift."

Styrelsen söker med denna proposition utöka perioden den här rabatten gäller och förtydliga att 
rabatten enbart gäller medlemskategorin vuxna fullbetalande som ej varit medlemmar i klubben 
något tidigare verksamhetsår.

Mycket normalt är att nya medlemmar inträder i verksamheten kring terminsstarterna i början av 
januari eller slutet av augusti. Det finns även ett antal som inträder i början av sommaren; oftast i 
samband med sommarschacket-blixtens diverse omgångar. Det är bra för klubben Manhem och 
tävlingen sommarschacket om vi kan få de som kommer och vill spela blixt att gå med i klubb. Det 
är inte alltid jättenkelt med just blixtspelare dock. De blir ofta blixtfrälsta i miljöer utanför det 
organiserade schacket och har därför inte alltid så stark koppling eller grundläggande kännedom om
hur det är att gå med och verka i klubb. För att göra det enklare att få med främst blixtintresserade 
spelare i sommarschacket som medlemmar söker vi, för år 2024, utöka höstrabatten över sommaren 
också. Gränsen föreslås till efter säsongsavslutande aktivitet på våren.


